
ﾚｰｽ 予定時間

1 1 JCレンジャー 2 都　ノボルゼ！ 3 NESCOエレクトリッキーズ 4 びるちゃんず 11:00

2 5 広成建設疾走隊 6 CR,Runners 7 サンライズ米子 8 びわ子さん 11:10

3 9 チーム マルニックス 10 ソースカツＲＣ 11 MY　WEST 12 ジェイアール西日本伊勢丹 11:20

4 13 ホテルグランヴィア京都 ヴィスキオ京都におこしやす 14 岡山桃太郎’ｓ 15 BS駈けローズ 16 J-Tech 11:30

5 17 神戸はばタコ 18 大鉄陸上部 19 TEAM TECHSIA 20 竹内家 11:40

6 21 尼っ子かけあがり隊 22 HEART 日本旅行 23 チーム０３ 24 スワロードリームズ 11:50

7 25 中国メンテック階段愛好会 26 べるもんた 27 バスサービス労組 28 草津伝説 12:10

8 29 ST牛歩会 30 オッショイ博多 31 こくみんランナーズ 32 K○○I公式階段部（非公認）
 ケイマルマルアイ

12:10

9 33 ノンストップバス 34 ジョナサンズ福知山 35 広島じゃけんず 36 い～ね・伊根っこ 12:20

10 37 白兎 38 チームＨＩＮＡＴＡとゆかいな仲間たち 39 管清ＰＲＩＤＥ 40 びっくり能天気 12:30

11 41 円山公園 42 エッホエッホ隊 43 ガタンゴトウ 44 チーム國神社 in 岡山 14:00

12 45 プランナーズ’26 46 
元気☆キラリ大阪！！！ 47 ＪＫランナーズ 48 B＆R 14:10

13 49 ＨＯＲＩＢＡ　Ｊｏｙ＆Ｆｕｎ 50 和歌山ソルティードプラムズ 51 こんちきちん京都 52 西村ハム 14:20

14 53 ろうきんロッキーちゃん 54 村田製作所カイダンカケアガリーディング部 55 ホップステップジャンパーズ 56 コスプレファイターズ 14:30

15 57 森と川のモンブラン 58 駈け上がれ！日新電機グループ！！ 59 米修大京 60 上昇気竜 14:40

16 61 しんちゃんず（情報労連） 62 スプリント・フォース 63 堀場テクノサービス 64 階段の守人 14:50

17 65 全国都市緑化フェアin京都丹波 66 チーム海保校 67 エレベーターは使わない。 68 ファイヤーマン本山組 15:00

18 69 TEAM KOSU 70 府立イケンBis 71 どや～ず 72 サンマッハスポーツ 15:10

19 73 あいウィル　ゴー　アップ！ 74 げんぼう精鋭 75 KOKEN KAIDAN CLUB 76 2026ペガサス 15:20

第29回ＪＲ京都駅ビル大階段駈け上がり大会　組み合わせ表

① ② ③ ④


